



**Investeringselskabet af 20/9 1999  
A/S**

Østervej 1-3  
8832 Skals  
CVR-nr. 21481076

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.11.2020

---

**Henrik Heide Ottosen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringselskabet af 20/9 1999 A/S

Østervej 1-3

8832 Skals

CVR-nr.: 21481076

Hjemsted: Skals

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Kirsten Glerup, formand

Ove Glerup

Henrik Heide Ottosen

## Direktion

Ove Glerup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i næringsvirksomhed med værdipapirer

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.228 t.kr. anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2019/20

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(116.564)</b>	<b>(117.127)</b>
Andre finansielle indtægter		4.802.111	3.430.656
Andre finansielle omkostninger		(2.956.686)	(2.093.254)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.728.861</b>	<b>1.220.275</b>
Skat af årets resultat	1	499.386	61.440
<b>Årets resultat</b>		<b>2.228.247</b>	<b>1.281.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.228.247	1.281.715
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.228.247</b>	<b>1.281.715</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.204.784	19.791.045
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>29.204.784</b>	<b>19.791.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.204.784</b>	<b>19.791.045</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.436	0
Andre tilgodehavender		64.023	64.090
Tilgodehavende skat		214.519	914.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.028.978</b>	<b>978.725</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.417.600	35.288.879
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>34.417.600</b>	<b>35.288.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.548.085</b>	<b>15.373.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.994.663</b>	<b>51.640.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>78.199.447</b>	<b>71.431.847</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		24.035.880	21.807.633
<b>Egenkapital</b>		<b>29.035.880</b>	<b>26.807.633</b>
Udskudt skat		66.000	378.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>66.000</b>	<b>378.000</b>
Anden gæld		0	44.044.918
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>44.044.918</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	49.061.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.963	37.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	164.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.097.567</b>	<b>201.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.097.567</b>	<b>44.246.214</b>
<b>Passiver</b>		<b>78.199.447</b>	<b>71.431.847</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	21.807.633	26.807.633
Årets resultat	0	2.228.247	2.228.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>24.035.880</b>	<b>29.035.880</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(187.386)	(418.440)
Ændring af udskudt skat	(312.000)	357.000
	<b>(499.386)</b>	<b>(61.440)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.791.045
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.791.045</b>
Dagsværdireguleringer	9.413.739
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.413.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.204.784</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	49.061.604
	<b>49.061.604</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
